

## CITACIÓN

JOSÉ TORRES HUAMANÍ

CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA.

PAUL LAURENTE ENRÍQUEZ

CONSEJERO REGIONAL DE HUANCAVELICA

EDGAR LUIS ÑAHUI DURAND

CONSEJERO REGIONAL DE CASTROVIRREYNA.

FREEDY ABAD CHÁVEZ PARCO

CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

ÁNGEL ALCIDES GUTIÉRREZ CASAVILCA

CONSEJERO REGIONAL DE TAYACAJA.

MEGER JOSUÉ ROJAS MEZA

CONSEJERO REGIONAL DE CHURCAMPA.

JUAN JOSÉ ANYAIPOMA MALDONADO

CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

HÉCTOR BARI MAMANI COILA

CONSEJERO REGIONAL DE ANGARAES.

GODOFREDO VARGAS MENDOZA

CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

**EVER SULLCA ESCOBAR** 

CONSEJERO REGIONAL DE ACOBAMBA

DE CONFORMIDAD A LOS ARTÍCULOS 15° Y 16° DE LA LEY N° 27867 - LEY ORGÁNICA DE GOBIERNOS REGIONALES Y ARTÍCULOS 43° Y SIGUIENTES DEL REGLAMENTO INTERNO DEL CONSEJO REGIONAL, SE CITA A USTEDES, A LA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL CONSEJO REGIONAL, A LLEVARSE A CABO, EL DÍA VIERNES 29 DE DICIEMBRE DE 2023, A HORAS 10:00 AM, VÍA EL APLICATIVO GOOGLE MEET Y EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO REGIONAL.

## AGENDA:

- Informe de los Directores de UGEL a nivel regional sobre la ejecución del Plan de Uso de Recursos - PUR.
- Oficio N° 074-2023/GOB.REG.HVCA/ST-CORESEC. Aprobación del Plan de Acción Regional de Seguridad Ciudadana de Huancavelica 2024-2027.
- Aprobación del Presupuesto Inicial de Apertura del año 2024 (PIA 2024).
- 4. Otros

Huancavelica, 27 de diciembre de 2023.

OBIERNO REGIONAL DE HUANCAVELICA

ORIGINAL FIRMADO

LIC. RICARDO YAURICASA FLORES PRESIDENTE DEL CONSEJO REGIONAL